POCCHUMCKAS ®EJEPALIMS
AJIMUHHUCTPALIUS T'OPJIEEBCKOI'O PAMOHA BPSIHCKOM OBJIACTU
[IOCTAHOBJIEHUE

ot 19 centsOps 2024 roga Ne 288
c. ['opneeBka

O BHeceHHH H3MEHEHHIl B IIOCTAHOBIEHHE aJMHHHCTPALHH
I'opneesckoro paiiona bpsuckoi obnactu ot 30.11.2023 Ne
367 «0O06 yTBepXKIEHHH peecTpa MYHHIHUIAIBHBIX
MapIIpyTOB  DPEryJSpHBIX  ITaCCaXHPCKHX  IIEPEeBO30K
["opneesckoro MyHHUHNAIBHOTO paiona Ha 2024 rom»

B cootBerctBuH ¢ @enepanbHbiME 3akoHaMu: oT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o6mmx
IPHHIMIIAX OpPraHu3aluyi MECTHOTO camoympasieHus B Poccuiickoit denepanumy, ot 08.11.2007
Ne 259-®@3 «VYcraB aBTOMOOMIIBHOTO TPaHCIOPTa H TOPOIACKOTO HA3€MHOTO 3JIEKTPHYECKOTO
TpaHcropray, oT 13.07.2015 Ne 220-P3 «O0 opranu3auuy peryspHBIX IEPEBO30K MaCCAXKHPOB H
Oaraxxa aBTOMOOHJIBHBIM TPAHCIIOPTOM M FOPOACKUM Ha3eMHBIM 3JIEKTPHYECKHM TPaHCIIOPTOM B
Poccuiickoit ®emepaniuu ¥ O BHECEHHH H3MEHEHHH B OTHENbHBIE 3aKOHOJATEJILHBIE AKTHI
Poccuiickoit ®enepanuu», 3akonoM bpsackoit o6mactu ot 03.07.2010 Ne 54-3 «O6 opranuzanuu
TPAHCIIOPTHOIO OOCITy’KHBAaHHS HaceleHHs Ha TeppUTOpuH bpsHckoit oGmactu», YcTaBom
I'opAeeBCKOro MyHHIIMIIAIBHOTO pPaiiOHA U B COOTBETCTBHH C pemeHneM [ opieeBcKoro paifOHHOTO
Cosera Hapoxsbix paemnyraroB or 11.12.2015 Ne 92 «O6 opraHuzanuu TpaHCHOPTHOI'O
obcmyxuBaHuss B [opieeBcKOM paifoHe», B LeNAX OpraHM3allii PEryJSpHBIX I[E€PEBO30K
IIacCaKUPOB aBTOMOOHJIBHBIM TpPAHCIOPTOM Ha TEPPUTOPHH [ OpHEeBCKOr0 MYHHIMIIATBHOTO
paiiona bpsHckoit obnacti»,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. MI3710XHTH B HOBOM pelaKIIHH CTPOKH B IIPHIIOKEHHH K IIOCTAHOBIICHHIO 8 IMHHHCTPALHH
[opneeBckoro paiiona Bpsmckoit obmactu ot 30.11.2023 Ne 367 «OG yTBepKIeHHH peecTpa
MYHHLIHMIAIBHBEIX ~ MaplIpyTOB  PETyJApHBIX  IAcCaXXMPCKHX  IepeBo30K  [opaeeBckoro
MYHHUIUIIATBHOTO paiiona Ha 2024 romy:

BTOCTaHIIMA C.
opaeeBKa (Y.

13-30 | 14-40
[Tonoeka 41
SmHoe
VYHoweso
Ky3Hens 2
AnucoBKa
Ky3sHewpl
XapMbIHKa 28

OMnoBKa, SIMHOe,
Tapas [lonona, nos.
HOLLIEBO)

. SImHOE (yn.
OBETCKas),

. YHomweso (.
pacHoropckas, yi.
oBas),

. AnucoBka (yi1.
arapHHa, yI. I[To 6ynHUM AHAM
azoBasi), (c 3axomoM B c.
. Ky3neup! (yi.

EsxenHeBHoO (c
BaXOJIOM B 1.
X apMBIHKa,

. SIMHOE)

["opneeska -

i Kysnews!

17-10 | 17-50




Henonueko, yi.
Ykanopa)

c. XapMbIHKa (1.
["opHas, yn.
[leHTpansHag)

VHomeso, 1.
SAmHoe)

124

T'opneerka

®enopoBKa-
Kaszapuumu

ABTOCTaHLKA C.
Tl'opneerka (yn.
Kanununa, yi.
Jlenuna),

c. Teopuwmxo (yn.
MonogaexHas, yi.
IlenTpansHas),

. Muxaiinoska
(yn. Bypocogckas),
1. YepHslii Pyuei
(yn. LlenTpansHas,
yn. CoBxo3Has),

1. @enopoeka,

c. Kazapuuwu (yn.
3enenas, yi.
Kupoea)

TeopuimHO
Muxaiinoska
YepHsrit
Pyueii
®enopoBka
Kazapuuu

29

19

7-45

15-10

7-45

12-30

8-05

15-35

8-05

12-55

MOHEAEIbHHK,
MATHHIIA,
BOCKpECeHbe
(moHeOeNbHHK,
naTHULA Oe3
3axojia B
®enopoeky)

cpena

125

Tl'opneeska -
Benuua

ABTOocTaHLMA C.
lopneesxka (yn.
Kanununa, yi.
Jlenuna),

c. TeopuwmmHo (y.
MonopexHas, yiI.
LlenTpansHasn),

1. Muxaiinoska
(yn. Bypocosckas),
1. Yepnstii Pyueii
(yn. LlenTpanbHas,
yn. CoBxo3Has),

c. Kazapuuwu (yn.
3eneHas, yi.
Kupoga),

n. benuua (yn.
AprenbHas)

Teopu1iMHO
Muxaiinoska
YepHbii
pyuei
Kazapuuu
benuua

21

7-45

12-30

7-45

15-10

8-05

12-55

8-05

15-35

BTOPHHK

YyeTBepr,
cy6b6ota

['1aBa aAMMHHCTpALIUH paﬁeﬂa,

2. Omy61uKoBaTh
aIMHHUCTpanuu I'opaeeBckoro paiiona B cetu FIHTepHeT.

HacTosAIICS

IIOCTaHOBJICHHE

Ha

oduIaIEHOM

caiite

3, KOH’I]JOJIB 32 MCIIOJTHEHUEM HACTOAILIETO IIOCTAHOBJICHUS OCTABJIAIO 32 COOOM.
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